П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта
Правил благоустройства территории муниципального образования

Родниковское сельское поселение Алексеевского муниципального  района Республики Татарстан

Место проведения: Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, с. Родники, улица Советская, д. 3.
Время проведения: 10.00

Дата проведения: 29 мая 2017 года

Присутствуют: 27 человек, в том числе депутаты Совета Родниковского сельского поселения
Председательствовал – Е.А.Яковлева, Глава Родниковского сельского поселения Алексеевского муниципального района.
Секретарь – Н.В.Зайцева, секретарь Исполнительного комитета Родниковского сельского поселения Алексеевского муниципального района.
Слушали Яковлеву Е.А. Главу Родниковского сельского поселения:
В целях обеспечения организации благоустройства и санитарно-эстетического состояния территории Родниковского сельского поселения, в соответствии с санитарно-гигиеническими, техническими и другими требованиями и нормативами, прошу жителей муниципального образования поддержать необходимость принятия новых Правил благоустройства территории муниципального образования Родниковское сельское поселение Алексеевского муниципального  района Республики Татарстан.
Слушали Пандузова В.И. - депутата Совета Родниковского сельского поселения:

Предложил поддержать инициативу о принятии новых Правил.

Все участники публичных слушаний единогласно поддержали выдвинутую инициативу.
Председательствующий          _____________                   Е.А.Яковлева
Секретарь                                   _____________                 Н.В.Зайцева
PAGE